

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, OCTOBER 22, 1897.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

WHEREAS it appears to me, Henry Luttrell Moysey, Government Agent for the Province of Sabaragamuwa, that the land hereinafter described is forest land, I do hereby, in pursuance of the powers vested in me by the 1st section of Ordinance No. 1 of 1897, declare that if no claim to the said land be made to me at the Ratnapura Kachcheri within three months from the date of this notice, the said land shall be deemed the property of the Crown, and may be dealt with on account of the Crown.

and may be dealt with on account of the Crown.

And I do further give notice that if no claim to the said land or any interest therein is made to me as aforesaid, I will, at the expiration of the said three months, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

Ratnapura Kachcheri,
August 31, 1897.

H. L. MOYSEY,
Government Agent.

Description of Land referred to.

Land known as Etaheraliyagawa Aturoda, situated in the village Kiragala in Udapattu of Kuruwiti korale in the District of Ratnapura ; bounded on the north by Badahelgoda-ela, on the east by Pandellehena, on the south by Tundolahena, and on the west by Tundolahena ; containing in extent 1 acre and 32 perches more or less.

වති 1897 ක්වා අගේස්තු මය 31 චෙහි දෙ රත්නපුරේ කාලචේරියේදීය.

ଶ୍ରୀ. ଆଲ୍. ମେହିଦି,
ଅଞ୍ଚଳିତେ ଶେଷନ୍ତି ପତ୍ର.

కవితా నొఱకురు.

ରହେନ୍ତିରେ ଦୟାପୁଣିକେ କୁର୍ରିଲିଙ୍ଗରଲେ ଲିପିପତ୍ରଙ୍କୁ କିମ୍ବା ଯନ୍ତ୍ରରେ କାମେ ପିଲିରି ଆପିକେରଲିଯାଇବା, ଅନୁଯାୟୀ ବାତ୍ରୀର ଦୃଶ୍ୟରେ ମାତ୍ରିକ, ରହୁର ବିଭିନ୍ନଙ୍କୁ ଆଏ, ନୈତିକ ବ୍ୟାପରର ପାଇଁ ଦେଖିଲେ ହେବା, ଦେଖିଲେ ହେବା ଯନ୍ତ୍ରର କୁଣ୍ଡଳରେ କୁଣ୍ଡଳରେ ହେବା ଯନ୍ତ୍ରର ମାତ୍ରିକ, ନୈତିକ ବ୍ୟାପର 1କୁଣ୍ଠ ପରିବଚ୍ଛପନ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ ଦେଇଲା.

சப்ரகமுவை மாகாணத்து கொவர்ன்மென்று ஏஜன்றுவாகிய என்றி லத்ரல் மொயிசி ஆகிய நமக்கு இதின்கீழ் சொல்லப்படும் நிலம் காட்டென்று காணப்படுகிறபடியால் 1897 ம் ஆண்டின் 1 ம் இலக்கக் கட்டுளைச்சட்டத்தின் 1 ம் பிரிவினால் எனக்கு கொடுத்திருக்கும் தத்துவ த்தின்படி நானித்தா லறியக்கிறதாவது இந்த அறிவித்தலின் கேதி துவக்கம் மூண்டு மாசுத்துக்குள் இரேட்டினபுரி கச்சேரியில் தெரிப்பட்டு சொல்லப்பட்ட காணிக்கு உரித்து காணப்பியாதிருந்தால் சொல்லப்பட்ட நிலம் முடிக்குரிய ஆதனமென்று ஏற்றுக்கொண்டு முடிக்குரிய நிலமாக பாபாவினைப்பண்ணப்படும்.

மேலேசொல்லிய பிரகாரம் சொல்லப்பட்ட நிலத்துக்கு அல்லது அதிறுள்ள யேதும் நயத்தைப்பற்றி என்முகதாவில் உரித்து பேசாத்தோலும் குறிக்கப்பட்ட மூண்டி மாசமும் களின்தவுடன் சொல்லப்பட்ட நிலம் முடிக்குரிய ஆதனமென்று என்கைப்பட எழுத்து மூலமாக உறுதிப்படுத்துவேனன்று மேலும் அறிவிக்கிறேன்.

இரட்டுபுரி கச்சேரியில்,

எச். எல். மொயிகி,
கிராவர்ஜன மெண் டு சுன்னா^④.

ବେଳେ କାହିଁବିଲୁ ବିଲାମ୍ବ

இவர்டினப்புரி தில்திரிக்கிள் சூறவிட்டிகோறளை உடபத்துவமில் கீரகள் யென்ற கிராமத்திலிருக்கும் ஏறக்குறைய 1 ஏக்கரும் 32 பாற்சஸ் விசாலமுள்ள அட்டைமூற்றியகாவா அதுரேடுதே என்று அறிக்கிறுக்கும் சில தத்துவங்களை, வடக்கு-வடமூலகொட்டால், சிமக்கு-பண்தல்லேலேஹன, தெற்கு-துணைதொழுஹன, மேற்கு-துணைதொழுஹன.